                                                                                                     Tuchola, dnia 02.01.2012 
                                                                                   Uczestnicy postępowania 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku.
znak sprawy  : N ZOZ XII/ 14 /2011
W dniu 28.12.2011r. wpłynęły pytania.  
Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek ze skalą przedłużoną do 2,5 ml, bez typu strzykawki umieszczonego na cylindrze, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek ze skalą przedłużoną do 5,6 ml, bez typu strzykawki umieszczonego na cylindrze, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek ze skalą przedłużoną do 12 ml, bez typu strzykawki umieszczonego na cylindrze, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek ze skalą przedłużoną do 23 ml, bez typu strzykawki umieszczonego na cylindrze, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek pakowanych a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający wyraża zgodę 
Pakiet nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły 0,45 x 12 lub 0,45 x 13 lub 0,45 x 22?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 1, poz. 17-19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z błyskawiczną wizualizacją przepływu krwi przez igłę wzdłuż cewnika potwierdzającą wkłucie, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 1, poz. 17-19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z 3 wtopionymi paskami kontrastującymi, z nazwą producenta na opakowaniu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 1, poz.19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o rozm. 1,3 x 45?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 1, poz. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły do nakłuć z igłą prowadzącą 22G/34mm?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 4, poz I, 1-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki intubacyjnej wykonanej z PCV jakości medycznej, ze znacznikiem głębokości w postaci grubego ringu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 4, poz IV, 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki intubacyjnej wykonanej z PCV jakości medycznej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 5, poz I, 1-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników o powierzchni gładkiej, pozostałe parametry bez zmian?


Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgode 





Pakiet nr 5, poz II, 1-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników w opakowaniu zewn. papier-folia, wew. folia, pozostałe parametry bez zmian?


Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgode 
Pakiet nr 5, poz II, 1-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników sterylizowanych tlenkiem etylenu, pozostałe parametry bez zmian?


Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgode 
Pakiet nr 5, poz. III, 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników o powierzchni gładkiej z dwoma otworami naprzemianległymi, pozostałe parametry bez zmian?


Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 5, poz. IV, 1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębników o powierzchni gładkiej z czterema otworami bocznymi, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgode
Pakiet nr 5, poz. IV, 1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębników o twardości ok. 78 Sha?

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgode
Pakiet nr 5, poz. V, 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników w opakowaniu foliowym o dł. 140 cm lub 200cm?
Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 6, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedłużaczy bursztynowych?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 6, poz 9

Czy Zamawiający wydzieli pozycje  9 z zadania 6 i utworzy z niej odrębne zadanie? 
Zamieszczony w SIWZ opis przedmiotu zamówienia wskazuje jednoznacznie na konkretnego producenta uniemożliwiając tym samym innym Wykonawcom na złożenie oferty w pakiecie. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego umożliwi znacznie większej liczbie Wykonawcom na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym Zamawiającemu na uzyskanie znaczenie tańszej ceny.

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 6, poz 10-11

Czy zamawiający odstąpi od zapisu „wolny od ftalanów” mając na uwadze stanowisko Ministra Zdrowia w sprawie zastosowania polichlorku winylu w produkcji wyrobów medycznych :
„Wyroby medyczne zawierające PCV, nie powinny być obecnie wycofywane z rynku wyrobów medycznych. Nie wydaje się także, by – wobec umiarkowanego poziomu ryzyka stosowania tych wyrobów istniały przesłanki do ograniczenia stosowania takich wyrobów” – pismo do wglądu na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia. Pragniemy także poinformować, że informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty tj. certyfikat CE, deklaracja zgodności. Przepisy nakładają obowiązek znakowania takich przyrządów. Odstąpienie od wymogu „wolny od ftalanów” pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie znacznie korzystniejszej oferty.
Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 6, poz 10-11

Czy zamawiający odstąpi od zapisu „komora kroplowa wolna od PCV?
Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 6, poz 10-11

Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby na przyrządzie znajdowała się nazwa producenta?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 6, poz 16-18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzierników w opakowaniach foliowych?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 6, poz 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zaciskacza do pępowiny sterylnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający wyraża zgode 
Pakiet nr 6, poz 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koreczka posiadającego trzpień powyżej krawędzi koreczka, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 8, poz 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski o dł. 25 cm pakowane w worek foliowy oraz kartonik po 100 szt.?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 8, poz 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek półprzezroczystych niebieskich i różowych o dł. 16,5 cm, pakowane w worek foliowy oraz kartonik po 100 szt.?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pakiet nr 8, poz 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków w op. a’80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem opakowań do pełnej ilości (469 op.)?

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgode 
Pakiet nr 8, poz 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka do lewatywy z cewnikiem (120 cm) zakończonym miękko wyoblonym zakończeniem i 2 dużymi otworami bocznymi?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
Pyt. dot. umowy

Czy Zamawiający wykreśli ze wzoru umowy  § 10 ust. 3?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody 
